

Almskou Invest ApS
Venusvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 45 69 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Jon Chris Almskou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.641 kr. mod -14.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.071.692 kr. mod 3.164.451 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-42.641	-14.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.132.450	1.804.688
Indtægter af kapitalinteresser	704.440	738.038
Andre finansielle indtægter	1.066.200	1.162.432
Øvrige finansielle omkostninger	-1.988.184	-305.904
Resultat før skat	1.872.265	3.384.449
Skat af årets resultat	199.427	-219.998
Årets resultat	2.071.692	3.164.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.475.226
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.012.792	632.025
Disponeret i alt	2.071.692	3.164.451

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.539.600	2.783.370
Kapitalinteresser	1.966.940	2.270.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.506.540</u>	<u>5.053.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.506.540</u>	<u>5.053.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.502.570	1.325.607
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.140.089
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	708.027	1.035.937
Tilgodehavender i alt	<u>7.210.597</u>	<u>4.501.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.166.407	8.202.947
Værdipapirer i alt	<u>4.166.407</u>	<u>8.202.947</u>
Likvide beholdninger	<u>2.740.911</u>	784.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.117.915</u>	<u>13.489.084</u>
Aktiver i alt	<u>19.624.455</u>	<u>18.542.992</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.323.908	3.323.908
Overført resultat	15.164.079	13.151.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>18.596.887</u>	<u>16.582.395</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	736.871
Selskabsskat	1.017.568	1.209.229
Anden gæld	0	4.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.568</u>	<u>1.960.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.568</u>	<u>1.960.597</u>
Passiver i alt	<u>19.624.455</u>	<u>18.542.992</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	50.000	914.173	12.519.262	56.500	13.539.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.475.226	632.025	57.200	3.164.451
Reg. af tidligere års opskrivninger	0	-65.491	0	0	-65.491
Egenkapital 1. november 2021	50.000	3.323.908	13.151.287	57.200	16.582.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	2.012.792	58.900	2.071.692
	50.000	3.323.908	15.164.079	58.900	18.596.887

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. oktober 2022		<u>4.166.407</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-761.263</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
